

कॉन/आइआरसी/SE/104/Vol.-VII/

दिनांक : 27.05.2025

1. The Bombay Stock Exchange Ltd., Mumbai (Through BSE Listing Centre)
Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street
Mumbai-400001
2. National Stock Exchange of India Ltd. (Through NEAPS)
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1,G Block
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai-400 051

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Publication of Notice to Shareholders for Record Date of Final Dividend 2024-25.

Please find enclosed the copies of the Newspaper Publication of Notice to Shareholders for Record Date of Final Dividend 2024-25, published in the newspapers on 27.05.2025 in 'The Indian Express and Financial Express', in English language and in 'Jansatta' in Hindi language, in all India edition.

This is for your information and record.

धन्यवाद।

भवदीय,
कृते भारतीय कंटेनर निगम लिमिटेड,

(हरीश चन्द्रा)
प्रधान कार्यकारी निदेशक (वित्त) एवं क. स.
तथा मुख्य वित्त अधिकारी



पंजीकृत कार्यालय: कॉनकॉर भवन, सी-3, मथुरा रोड, नई दिल्ली-110076
Regd. Office : CONCOR Bhawan, C-3, Mathura Road, New Delhi-110076

दूरभाष / Tel. 011-41673093, 49512150,60
ई-मेल / E-mail: co.pro@concorindia.com



CIN: L63011DL1988GO1030915
Visit us at: <http://www.concorindia.co.in>

लॉजिस्टिक्स की बात, कॉनकॉर के साथ

Think Logistics, Think CONCOR





भारतीय कंटेनर निगम लिमिटेड
CONTAINER CORPORATION OF INDIA LTD.
 (भारत सरकार का नवरत्न उपक्रम)
 (A Navratna Undertaking of Govt. of India)
 पंजीकृत कार्यालय और निवेशक संबंध केंद्र: कॉनकॉर भवन, सी-3,
 मथुरा रोड, अपोलो अस्पताल के सामने, नई दिल्ली - 110076
 सीआईएन: L63011DL1988GOI030915, ई-मेल: investorrelations@concorindia.com
 टेलीफोन संख्या: 011-49512150, 41222500/600/700, वेबसाइट: <http://www.concorindia.co.in>

वित्तीय वर्ष 2024-25 के लिए अंतिम लाभांश के लिए रिकॉर्ड तिथि की सूचना

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि कॉनकॉर के निदेशक मंडल ने 22.05.2025 को आयोजित अपनी बैठक में वित्तीय वर्ष 2024-25 के लिए 40% की दर से अंतिम लाभांश (रु. 5/- प्रत्येक के इक्विटी शेयर पर रु. 2.00), के लिए सदस्यों की पात्रता निर्धारित करने के उद्देश्य से 06 जून, 2025 (शुक्रवार) को रिकॉर्ड तिथि नियत की है, जिसे बोर्ड द्वारा अपनी उपरोक्त बैठक में अनुशंसित किया गया है, कंपनी की आगामी सैंतीसवीं वार्षिक आम बैठक में शेयरधारकों के अनुमोदन के अधीन। इसके अलावा, अंतिम लाभांश का भुगतान किया जाएगा:

- (i) उन सदस्यों को जिनके नाम कंपनी या उसके रजिस्ट्रार के पास 06 जून, 2025 तक दर्ज किए गए, भौतिक रूप में सभी वैध शेयर हस्तांतरण को प्रभावी करने के बाद, कंपनी के सदस्यों के रजिस्टर में होंगे; या
 - (ii) इलेक्ट्रॉनिक रूप में धारित शेयरों के संबंध में, उन "मानित सदस्यों" को जिनके नाम 06 जून, 2025 को कारोबारी घंटों की समाप्ति पर नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) और सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारा प्रस्तुत लाभकारी स्वामित्व के विवरण में शामिल होंगे।
- इलेक्ट्रॉनिक क्लियरिंग सर्विस (ईसीएस) के माध्यम से लाभांश के भुगतान की सुविधा का लाभ उठाने के लिए डीमैट रूप में अपने शेयर रखने वाले कंपनी के सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपने डिपॉजिटरी सहभागी के पास विधिवत भरे हुए ईसीएस अधिदेश (मॅडेट) फॉर्म को जमा करें और भौतिक शेयर रखने वाले कंपनी के शेयर ट्रांसफर एजेंट और रजिस्ट्रार: मैसर्स बीटल फाइनेंशियल एंड कंप्यूटर सर्विसेज (प्रा.) लिमिटेड, बीटल हाउस, तीसरी मंजिल, 99, मदनगीर स्थानीय शॉपिंग सेंटर के पीछे, दादा हरसुखदास मंदिर के पास, नई दिल्ली- 110062 के पास जमा करें। सदस्य द्वारा एक बार जमा किए गए ईसीएस निर्देश उनके द्वारा जमा सभी पिछले बैंक अधिदेशों/विवरणों का अधिक्रमण करेगा। ईसीएस अधिदेश (मॅडेट) फॉर्म कंपनी की वेबसाइट www.concorindia.co.in पर उपलब्ध है।

कृते भारतीय कंटेनर निगम लिमिटेड
 हस्ता. /-
 (हरीश चंद्रा)

स्थान: नई दिल्ली
 दिनांक: 23.05.2025

प्रधान कार्यपालक निदेशक (वित्त) एवं कंपनी सचिव
 एवं मुख्य वित्तीय अधिकारी



A Navratna Company

भारतीय कंटेनर निगम लिमिटेड CONTAINER CORPORATION OF INDIA LTD.

(भारत सरकार का नवरत्न उपक्रम)
(A Navratna Undertaking of Govt. of India)

Regd. Office & Investors Relation Centre: CONCOR Bhawan,
C-3, Mathura Road, Opp. Apollo Hospital, New Delhi – 110076

CIN : L63011DL1988GOI030915, e-mail : investorrelations@concorindia.com

Tel. Nos. : 011-49512150, 41222500/600/700, website : <http://www.concorindia.co.in>

NOTICE OF RECORD DATE FOR FINAL DIVIDEND FOR FY 2024-25

Notice is hereby given that **06th June, 2025 (Friday)** has been fixed as the Record Date for the purpose of determining the entitlement of members to Final Dividend @40% (Rs.2.00 per equity share of Rs.5/- each), recommended by the Board in its meeting held on **22.05.2025** for the financial year 2024-25, subject to approval of shareholders at the ensuing Thirty Seventh Annual General Meeting of the Company. Further, Final dividend will be paid:

- (i) to those Members whose names will appear in the Register of Members of the Company, after giving effect to all valid Share Transfers in physical form lodged with the Company and its Registrar on or before **06th June, 2025**; or
- (ii) in respect of Shares held in electronic form, to those "deemed members" whose names appear on the Statements of beneficial ownership furnished by National Securities Depository Limited (NSDL) and Central Depository Services (India) Limited (CDSL), at the end of business hours on **06th June, 2025**.

In order to avail the facility of payment of dividend through Electronic Clearing Service (ECS), members of the Company, holding their shares in Demat mode are requested to submit the duly filled in ECS mandate form to their Depository Participant and those holding physical shares to Company's Share Transfer Agent and Registrar: M/s Beetal Financial & Computer Services (P) Ltd., Beetal House, 3rd Floor, 99, Madangir, Behind Local Shopping Centre, Near Dada Harsukhdas Mandir, New Delhi – 110062. ECS instructions once furnished by the member will supersede all his/ her previous bank mandates/details. ECS mandate form is available on Company's website: www.concorindia.co.in.

For Container Corporation of India Ltd.

Sd/-

(Harish Chandra)

Pr.ED (Finance) & Company Secretary
and Chief Financial Officer

Place: New Delhi

Date: 23.05.2025